ПРИКАЗ

В соответствии с Положением о Хабаровском краевом научном обществе учащихся, утвержденным приказом министерства образования Хабаровского края от 16 декабря 2009 года №1423, с целью развития и координации научно-исследовательской деятельности школьников в Хабаровском крае
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав кураторов Хабаровского краевого научного общества учащихся по направлениям деятельности.
2. Государственному образовательному учреждению дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) «Хабаровский краевой институт переподготовки и повышения квалификации педагогических кадров» (Кузнецова А.Г.):

- обеспечить информационно-методическое сопровождение деятельности Хабаровского краевого научного общества учащихся (далее ХК НОУ);
- организовать взаимодействие с ассоциативными членами (муниципальными и школьными отделениями) ХК НОУ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления общего образования - начальника отдела общего образования Хлебникову В.Г.

Министр

       А.А. Базилевский

Об утверждении персонального

состава Совета кураторов